

TOUKOFEST 2017 — VIESTI KOULUILLE VIIKKO 13

HIPPOS, JYVÄSKYLÄ



SUOMI NYT – NUORTEN SILMIN! Tapahtuman teemana on **YHDESSÄ!**

ALAKOULUPÄIVÄ 30.5. - YLÄKOULUT 31.5. - ILTABILEET 31.5.

SEA LIFE-LUOKKARETKIARVONTA 31.3. MENNESSÄ ILMOITTAUTUNEILLE!

Vielä ehdit mukaan arvontaan! Koulut, jotka ovat ilmoittautuvat tapahtumaan 31.3. mennessä, ovat mukana arvonnassa, jossa palkintona on sisäänpääsy yhdelle onnekkaalle luokalle Helsingin Sea Lifeen!

Eri luonnontutkijoiden mukaan teemoitettussa näyttelyssä oppilaat pääsevät näkemään hämmästyttävät merten eläimet lähietäisyydeltä. Sea Life -vierailu on lapsille kokemus, joka auttaa ymmärtämään vedenalaista maailmaa ja sen suojelun tärkeyttä.

ILMOITTAUTUMINEN

Toukofestiin ilmoittaudutaan nettisivujen kautta **luokka-/koulukohtaisesti**. Ilmoittautumislomake löytyy tapahtuman nettisivuilta osoitteessa: www.toukofest.fi/koulujen-ilmoittautuminen

Kouluille, jotka ilmoittautuvat 31.3. mennessä ja maksavat 15.4.2017 mennessä väh. 20 osallistujaa (päivä- ja/tai päivä+iltarannekkeita), lähetämme kaksi (2) ilmaisranneketta. Koulu voi itse valita kenelle ja miten ilmaisrannekkeet annetaan.

HUOM! PUHELINNUMERO VÄÄRIN!

Ilmoittautumisista ja rannekevaihdoista vastaavan Henna Aution puhelinnumerossa on virhe Toukofest 2017 -esitteessä. Oikea puhelinnumero on: puh. **045 112 4608**. Pahoittelemme virhettä!

RANNEKKEEN MYYNTI KOULULLANNE?

Laskutukselle on toinenkin vaihtoehto: **rannekkeen myynti paikan päällä koulussanne!** Myynti toteutetaan niin, että tulemme sovittuun aikaan esimerkiksi koulun aulaan pitämään Toukofest-pistettä, josta luokat voi porrastetusti tai vaikka pidemmällä välitunnilla tulla ostamaan rannekkeensa. Kysy lisää: milla.lahtevanoja@nuortenkeskisuomi.fi tai puh. 044 7007161.

RANNEKKEIDEN HINNAT TOUKOFESTIIN

Päivätapahtuma 10 € / hlö

Iltabileet 17 € / hlö

Päivä+Iltabileet 20 € / hlö



Hinta sisältää ohjelman lisäksi hienoja ranneke-etuksia ja **LINKKI-matkat koko päivän ajan** Jyväskylässä, Laukaassa ja Muuramessa! Kyseisen päivän ranneketta vilauttamalla kuljetus **LINKKI – linja-autoilla veloituksetta** (linjat 1-43) 24:00 asti. Katso tarkemmat aikataulut ja reitit osoitteesta linkki.jyvaskyla.fi.

TOIVOTTAVASTI MAHDOLLISTATTE IKIMUISTOISEN TAPAHTUMAN KOULUNNE OPPILAILLE!



Nuorten Keski-Suomi ry
Matarankatu 4
40100 Jyväskylä

www.nuortenkeskisuomi.fi

Carita Hännivirta
kehittämispäällikkö, Toukotiimin aikuinen tuki

p. 0440 124 606
carita.hannivirta@nuortenkeskisuomi.fi